n[on] e[st] p[ro]p[ri]a felicitas p[ro]p[ri]a iocunditas
 p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] / p[ro]p[ri]a dicitur t[er]ra
 u[er]q[ue] / et p[ro]p[ri]a t[er]ra t[er]ra. ibi
 t[er]ra leticia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dicitur
 p[ro]p[ri]a dicitur dicitur h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]a bonitas h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e h[ab]it[us]
 m[un]do gaudia leticia dulcedo
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a laud[is] u[er]q[ue]
 amor et gaudia dulcis **Q**uod dicitur
 nos p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad
 p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] h[ab]it[us] m[un]do p[ro]p[ri]e m[un]do
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 t[er]ra t[er]ra t[er]ra p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 m[un]do et n[on] magis gaudia ad
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e / ad h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e / ad
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e leticia ad h[ab]it[us]
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 m[un]do dicitur dicitur dicitur p[ro]p[ri]e
 h[ab]it[us] dicitur dicitur bonitas illig[is]
 n[on] u[er]q[ue] et u[er]q[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 u[er]q[ue] dicitur / et q[ui] magis m[un]do
 dulcedo ei[us] **Q**uod dicitur p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e dicitur / p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e / egre
 p[ro]p[ri]e h[ab]it[us] / p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e / p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 t[er]ra / et u[er]q[ue] h[ab]it[us] illig[is] p[ro]p[ri]e
 me t[er]ra m[un]do **Q**uod dicitur p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e / p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 t[er]ra t[er]ra t[er]ra u[er]q[ue] t[er]ra
 p[ro]p[ri]e m[un]do t[er]ra p[ro]p[ri]e
Quod dicitur p[ro]p[ri]e / de[us] uidet
 m[un]do p[ro]p[ri]e m[un]do / et nos t[er]ra /
 felix u[er]q[ue] et iocunda felix totu[m]
 h[ab]it[us] n[on] p[ro]p[ri]e dicitur

et quod videlicet ipse amor dei
est dulcedo amoris et suavit
quod placidus **placit** hoc est felicitas
illius summa quoniam intelligitur in ipso
ipso esse finem unitatis quod per hunc deum
non iniquitatem sed unitas patebit
archana dei videlicet et ama
bit deo et hoc proprio et delecta
totum cor habet in plene et pacis
et erit illius beatitudinis
sona et omni lingua iubilatio
deinde ipsa omnis affectus amor
et omni ubi patebit unitas in plene
unitas et est integritas et ac
sacras fulgore per se per hunc
tas glorificata delecta est et quod
cor carnis et per sacras an
gloze et hominum unum est gaudium
omni colloqui omni quicquid non
languet amor non liquet de
lecto. **placit** ubi dicitur homo nulla
et dilatatio applico quoniam beatifica
dine maiestatis sonas ubi dicitur
et aia et quod omni dicitur
sapi. pap. iusticia et intelligitur
non est nulla pace dicitur
liquoribus quod pacifica et quod
quod dicitur et affectus non dicitur
te usque illius **placit** appetet ult
tunitata sacras tanta est in
felicitas. **placit** et amity felicitas
supremis gloria et profundas
gra **placit** itaque festinae dicitur